- Animus facit nobilem cui ex quacumque conditione supra fortunam licuit surgere : **Reg. lat. 711**, 19v°.
- Animus id est uoluntas animi mei fert et cupit dicere : **Pal. lat. 1663**, 1.
- Animus meus fert, id est cupit, set ista expositio non placet : **Pal. lat. 1667**, 1.
- Anna fuit Ioachim Cleophe Salomeque maritis : **Vat. lat. 624**, 215.
- Annales Cossi istoriam habent uariam : **Vat. lat. 1583**, 174.
- Anneus Lucius Seneca orator insignis et philosophus stoycus hunc librum edidit ad Gallionem : **Barb. lat. 9**, 111.
- Annis millenis bis centum pentaque denis : **Vat. lat. 9985**, 24.
- Annis mundi MIIII DCLXX. Dilluuium quod sub Deucalione : **Vat. lat. 1654**, 2v° (Armis mundi).
- Annis mundi VI° Olimp. CXLV ante aduentum Christi CC annis moritur et ante mortem Terentii similiter moritur annis XLII : **Vat. lat. 1629**, 111v°.
- Anno a constitutione mundi VCLXXXVIII peracto natus est dominus Jesus Christus : **Urb. lat. 392**, 81.
- Anno ab Vrbe condita DCXXXV° P. Scipione Nasica et L. Calphurnio Bestia consulibus Iugurthe Numidarum : **Barb. lat. 67**, 38.
- Anno ab Vrbe condita millesimo centesimo octauo decimo : **Urb. lat. 961**, 93v° ; **Vat. lat. 6156**, 31v°.
- Anno Augusti XVIII Cornelius Gallus Foroiuliensis poeta a quo primum Egyptum : **Vat. lat. 5128**, 40v°.
- Anno Domini DCCLXX° fuit initium Karuli in Lombardia et regnauit annis XXXVI : **Vat. lat. 303**, 140.
- Anno Domini MCCCXLII indictione X de infrascriptis dictionibus currit hec dictio antidotum : **Vat. lat. 3288**, 1.
- Anno Domini M°XL° nono uiuente ac iubente Francorum rege Henrico : **Reg. lat. 946**, 6v°
- Anno Domini MCCCC° facta est quedam uisio Tripoli cuidam monaco ordinis Sancti Benedicti : **Vat. lat. 793**, 96v°.
- Anno Domini M° CCCC° VII° obiit dux Aurelianensis ut patet : **Reg. lat. 1568**, 70v°.
- Anno Domini M° CCCC° XIX° obiit dux Burgundie Iohannes ut patet : **Reg. lat. 1568**, 70v°.
- Anno dominice incarnationis sextencesimo octogesimo septimo obiit sanctus Cuthbertus : **Reg. lat. 1534**, 72.
- Anno imperii Augusti XV° regni uero Herodis : **Vat. lat. 5128**, 36v°.
- Anno natiuitatis Domini CCC.XXXV mensi septembris : **Vat. lat. 1927**, 95v°.
- Anno tertio regni Ioachim. Occiso Iosia a Faraone. Necho populus terre Ioachat : **Reg. lat. 1650**, 105.
- Anno XIII Olympiadis Lucius Anneus Melas frater : **Pal. lat. 1568 (Heid.)**, 83 ; **Reg. lat. 1847**, 12v°.
- Anno XXV Augusti imp. decessit Virgilius lumen poetarum Brundusii : **Ott. lat. 1586**, 190.
- Annua cur reddentur hec bachanalia miror : **Ross. 929**, 134.
- Annue laudibus quas hec pleps tibi resultet : **Reg. lat. 1703**, 143bis v°.
- Annumque ad cursum solis accomodauit ut CCC<sup>a</sup> et LXV dierum esset : **Vat. lat. 2769**, 82v°.
- Annus ab exortu cum floriferus reserat uer : **Ott. lat. 1745**, I.
- Annus non is solus quem nunc communis omnium : **Reg. lat. 309**, 77 ; **Vat. lat. 645**, 49.
- Annus solaris habet quattuor tempora : **Reg. lat. 309**, 76 ; **Vat. lat. 645**, 48v°.
- Ansanus iuuenis marthir productus ab urbe : **Vat. lat. 9985**, 20.
- Anser ouem uariat cui uaca dat sibi potum : **Pal. lat. 1678**, 110v°.
- Ante Augustum Caesarem incerto modo annum computabant : **Vat. lat. 3384**, IIv°.
- Ante caniculare sidus propter frigus : **Pal. lat. 1657**, 8v°.
- Ante domum Veneris quam Dorica sustinet Ancon : **Ott. lat. 1353**, 441v°.
- Ante leues ergo pascentur in ethere cerui : **Barb. lat. 180**, Iv° ; **Ross. 933**, 11.
- Ante Parides rapuit Helenam post hoc consensus cum quo socio Peritheo : **Pal. lat. 1707**, 1v°.
- Ante pererratis amborum finibus exul : **Reg. lat. 1562**, 48.
- Ante rem ut apparatus colloquia locus constitutum conuiuium in re strepidus : **Reg. lat. 1987**, 67bis.
- Ante uirum sanguis : **Vat. lat. 1610**, 110v°.

- Antequam de generum regulis dissertissimi  
artigraphique Prisciani uestigia fere in omnia :  
**Ott. lat. 1354**, 44.
- Antequam te ipsum uiderem princeps optime quod  
quidem maximo : **Pal. lat. 1741**, 242.
- Anticura est pars quedam unde uenit elleborum :  
**Vat. lat. 4516**, 96v°.
- Antigone Laumodontis [*sic*] filia a Iunone propter  
formę arrogantiam in ciconiam uersa est : **Chig. I.**  
**V. 192**, 138.
- Antiquitus scribebant leges et precepta super casu :  
**Pal. lat. 1664**, 1.
- Antissa olim fuit insula ut Myrsilus ait cum antea :  
**Vat. lat. 2782**, 239v°.
- Antium / Aquinum / Aleria in Corsica : **Vat. lat. 3135**,  
18v°.
- Antoni Fario nichil obiectare Photino : **Ott. lat. 2034**,  
Iv°.
- Antoni Phario nihil obiecture Photuno :  
**Vat. lat. 2886**, 139.
- Antoninus pius Cesar imp. augustus pater patrię a C.  
Iulio XVI<sup>us</sup> defuncto Adriano in principatu succes-  
sit : **Reg. lat. 1778**, 93.
- Antoninus / Via Prenestina 175 / latina 176 / Salaria  
176 : **Vat. lat. 3132**, 112v°.
- Antonius Verus cenam in nocte trahens :  
**Vat. lat. 2940**, II.
- Antonius uictor Catiline abstersos gladios et nullo  
signo gaudii facto in castra retulit : **Reg. lat. 1494**,  
150v°.
- Antrum Vulcani quod ait Iu<uenalis> esse uicinum  
rupibus Eoliis : **Vat. lat. 7716**, IIv°.
- Anule formose digitum uincire [*sic*] puelle : **Chig. H.**  
**VI. 205**, 31v° ; **Vat. lat. 1602**, 47v°.
- Aonidum fueras olim Campane sacerdos :  
**Ott. lat. 1516**, 126v°.
- Aperte odisse magni ingenii est : **Vat. lat. 1481**,  
148v°.
- Apes ampizant uel bombitant : **Ott. lat. 643**, 160.
- Apes enim quodam modo imitari debemus que uagan-  
tur et flores carpunt : **Vat. lat. 5114**, 90v°.
- Apicis (?) ut medici pueris absinthia dantes : **Reg.**  
**lat. 1818**, 67.
- Aplicui me ad scribendum quicquam : **Reg. lat. 1700**,  
1.
- Apocalipseos tertio decimo scribitur quod  
numerus Antichristi est sexcenti sexaginta sex :  
**Vat. lat. 5106**, 1.
- Apocalipsin librum multorum conciliorum auctoritas  
ete sinodica : **Vat. lat. 624**, IIv°.
- Apochenu [*sic*] est figura a communi ut prosper :  
**Vat. lat. 1694**, 37v°.
- Apollini deputant nouem musas : **Reg. lat. 1315**,  
78v°.
- Apollini et Diane iuncta sunt templa ut palo [*sic*] post  
Phoebi triuiaeque sacerdos : **Ott. lat. 1339**, 180.
- Apollinis oraculum : **Vat. lat. 4609**, 144v°.
- Apollodorus grecus poeta fuit qui fecit fabulam quam  
Epydacazomenen : **Ross. 506**, 99.
- Apollonia que uocitabar : **Reg. lat. 1986**, 1.
- Apollonius Argonautica scripsit et in tertio inducit  
amantem : **Vat. lat. 1570**, 94v° (Argonautica) ;  
**Vat. lat. 1584**, 39.
- Apologiam id est excusationem modo facit in prologo  
dicens : **Vat. lat. 5183**, 141v°.
- Apologus dicitur ab a quod est sine et logos quod est  
sermo : **Barb. lat. 41**, 12.
- Apologus est quando aliquid ad exemplum humane  
uite inducitur : **Barb. lat. 20**, 2v°.
- Aposiopasis est quando deficit oratio ut magna iuris  
gloria est prudentia : **Vat. lat. 6399**, 35v°.
- Apostolicon qui facit ad omnes causas :  
**Vat. lat. 6337**, 143v°.
- Apparet etiam Horacium hos libros hortatu Mecenate  
scripsisse : **Reg. lat. 1666**, 33bis.
- Apparet Horatium hortatu Mecenate hos etiam libros  
scripsisse : **Vat. lat. 3866**, 104.
- Apparuisti compatriota noster his temporibus homo  
admirabilis : **Vat. lat. 5346**, 41.
- Appellatur uero [*Acta est et cetera ut supra*] :  
**Vat. lat. 3305**, 2v°.
- Appellatur uero haec fabula heautontimorumenos  
quod latine sonat : **Vat. lat. 3305**, 42v°.
- Appollodorus grecus comedus facit fabulam quam  
appellat Epicacomino : **Pal. lat. 1625**, 93v°.
- Appropinquanti Alpium iugis nunciatum est :  
**Vat. lat. 6882**, 339v°.